

## Villkor för ersättning, 2024 (reviderad juni 2024)

### Auktoriserade leverantörer kommunal vuxenutbildning i Linköpings kommun

#### Allmänna bestämmelser

Linköpings kommun ersätter auktoriserade anordnare inom vuxenutbildningen baserat på antalet studerande som erhåller betyg.

Betyg ska sättas vid kursens slut i enlighet med gällande lagar och författningar. Streck (betygsunderlag saknas) ger ingen slutersättning. Avbrott ger ingen slutersättning. För elever som vid tiden för slutavräkning ej erhållit något betyg ges ingen ersättning.

Tillkommande ersättning utöver listad ersättning i tabellen utgörs av momscompensation enligt gängse praxis. Momscompensationen utgör för närvarande 6 %. Eventuellt felaktigt utbetald momscompensation ska återbetalas.

Med betyg avses A, B, C, D, E och F på gymnasial nivå samt betygen Godkänt och Icke godkänt på grundläggande nivå enligt gällande skollag. Leverantören ska vid betygsättning kunna styrka att eleven deltagit i så stor utsträckning under alla kursens moment att betyget baseras på faktiska iakttagelser av dennes förmåga.

Vid betyget F åligger det leverantören, på begäran av Linköpings kommun, att inkomma med en pedagogisk analys av resultatet samt en åtgärdsplan för hur leverantören kommer att arbeta framåt för att nå ökad måluppfyllelse.

Leverantören ska på begäran av Linköpings kommun kunna visa att betygsättningen överensstämmer med elevens uppnådda kunskapsnivå enligt betygsunderlaget. Vid uppenbara avvikelser mellan underlag och satt betyg kommer ersättningen ej utbetalas.

För orienteringskurser erhålls ersättning per poäng för studerande som slutfört kursen. Avbrott ger ingen ersättning.

Linköpings kommun fastställer årligen ersättningsnivåer till leverantörerna efter att nästkommande års internbudget antagits av bildningsnämnden. I de antagna ersättningsnivåerna ingår samtliga kostnader för uppdragets genomförande.

Ersättningsnivåerna för de olika kurserna är strukturerade utifrån ämnesindelningen yrkesämnen, vissa ämnen och allmänna ämnen enligt Skolverkets definition.

I leverantörens ersättning ingår de förstärkningar som krävs för att stödja studieovana och elever med särskilda behov, t ex läs- och skrivsvårigheter, dyslexi och neuropsykiatriska hinder.

### **Villkor för ersättning gymnasial och grundläggande vuxenutbildning**

Linköpings kommun ersätter auktoriserade leverantörer månadsvis baserat på 50 procent av beräknad total ersättning per kurs och erhållet betyg.

Ersättning för 50 procent av kursens beräknade totala ersättning utgår för de elever som påbörjat studier och deltagit i minst fyra veckor. Ersättning utgår ej för de elever som gör avbrott inom fyra veckor. Resterande 50 procent av kursens beräknade totala ersättning utgår vid satt betyg och när betygs katalog inkommit till Centrum för vuxenutbildning. Utbetalning till auktoriserade leverantörer görs månadsvis.

Slutavräkning för kurser/prestationer utförda under 1 januari – 31 december görs i början på januari året efter. För elever som inte fått betyg inom föreskriven tid enligt avtal vid tiden för slutavräkning ges ingen ersättning.

### **Villkor för ersättning svenska för invandrare (sfi)**

Utbetalning till auktoriserade leverantörer görs månadsvis under kurstiden baserat på antalet närvarotimmar. Auktoriserade leverantörer registrerar kontinuerligt antalet närvarotimmar i Linköpings kommuns IT-administrativa system för vuxenutbildningen.

## Ersättningsnivåer, 2024

### Grundläggande och gymnasial vuxenutbildning

	Ersättning per poäng dag och kväll – vid betyg	Ersättning per poäng distans vid betyg
<b>Kurser från yrkesämnena och vissa ämnen</b> inom el- och energiprogrammet	55,62 kr	38,17 kr
<b>Kurser från yrkesämnena</b> inom vård- och omsorgsprogrammet (VO), handels- och administrationsprogrammet (HA), hotell- och turismprogrammet (HT) och barn- och fritidsprogrammet (BF)	42,52 kr	38,17 kr
<b>Kurser från vissa ämnen</b> inom vård- och omsorgsprogrammet (VO), handels- och administrationsprogrammet (HA), hotell- och turismprogrammet (HT), barn- och fritidsprogrammet (BF), ekonomiprogrammet (EK) och samhällsvetenskapsprogrammet (SA)	42,52 kr	38,17 kr
<b>Samtliga kurser inom allmänna ämnen</b> exkl. matematik 1-3, svenska 1-3, svenska som andraspråk 1-3 engelska 5-7	44,71 kr	38,17 kr
Matematik 1-3, svenska 1-3, svenska som andraspråk 1-3 engelska 5-7	46,89 kr	38,17 kr
<b>Gymnasiearbete</b> mot högskoleförberedande eller yrkesförberedande examen	39,25 kr	38,17 kr
<b>Orienteringskurser</b> (inkl. yrkessvenska)	42,52 kr	38,17 kr
<b>Samtliga kurser inom grundläggande vuxenutbildning</b>	42,52 kr	38,17 kr
<b>Lärlingsutbildning</b>	42,52 kr	
<b>Prövningar</b>	500 kr per prövning	

Svenska för invandrare (sfi)

	<b>Ersättning dag och kväll per närvarotimme</b>
<b>Studieväg 2 och 3</b>	39,25 kr  Från och med 2024-10-01  48,00 kr